
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От  7 августа  2017г.                            № 554 

 

 

 

О внесении изменений в администра-

тивный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставле-

ние Выписки из Реестра муниципаль-

ного имущества Анадырского муни-

ципального района», утвержденный 

постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района  

от 4 сентября 2013 года № 362 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, Администрация Анадырского муниципаль-

ного района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент по предоставлению муници-

пальной услуги «Предоставление Выписки из Реестра муниципального имуще-

ства Анадырского муниципального района», утвержденный постановлением 

Администрации Анадырского муниципального района от 4 сентября 2013 года 

№ 362, следующие изменения: 

раздел 5 дополнить пунктом 5.11 следующего содержания: 

«5.11. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения 

жалобы признаков состава административного правонарушения или признаков 

состава преступления должностное лицо, уполномоченное на рассмотрение жа-

лоб, направляет соответствующие материалы в органы прокуратуры.». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru. 

 

 

 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Е.В. Сидельникову. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                      С.Л. Савченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


